МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279

                                      ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

                  КОНТР – АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА»

П  Р  И  К  А  З

26.08.2022             №  261

г. Гаджиево

О создании комиссии по проверке питания

С целью качественной организации питания школьников, обучающихся в МАОУ СОШ № 279,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке организации питания учащихся в 2022-2023 учебном году в

составе:

Председатель: Друзь А.А., заместитель директора по ВР,

Члены комиссии: Федотовская Е.А., социальный педагог,

   Молчанова А.И., фельдшер,

   Карнаухова Е.С., лаборант,

   Червинская С.Ю., уполномоченный по правам ребенка,

   Маруня Н.Н., председатель Совета родителей,

   Веракса Н.Н., председатель Совета школы,

   член Совета родителей (по согласованию),

   член Совета родителей (по согласованию);

член Наблюдательного совета (по согласованию).

2. Комиссии проводить проверки организации питания в столовой не реже двух раз в месяц в

течение учебного года.

3. Считать утратившим силу приказ по основной деятельности от 27.08.2021 № 305 «О создании

комиссии по проверке питания»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Рассылка: 1экз. – в дело;

2 экз. –  Друзь А.А.

3-10 экз. – члены комиссии.

  В дело № 01-15 за 2022 год

  Секретарь

                     Душкина Т.В.

                            27.08.2022

		2022-08-31T13:38:50+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью